平成24年11月29日

各  位

会 社 名 サ イ ボ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 飯 塚  剛 司

（コード番号 ３１２３  東証２部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 藤 井  孝 男

電 話 番 号 ０４８－２６７－５１５１

主要株主の異動に関するお知らせ

平成24年11月20日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 平成24年11月27日付けで下記株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）により、主要

株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）氏 名 飯塚 元一(非常勤取締役）

（２）住 所 埼玉県川口市

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成24年９月30日現在）

12,241個

（1,224,150株）
 9.42％ 第２位

異動後
14,241個

（1,424,150株）
10.96％ 第２位

  （注）1.議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  1,011,800株

     2.平成24年９月30日現在の発行済株式総数             14,000,000株

     3.上記ついては当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており

ます。

４．今後の見通し

 特に記載する事項はありません。

以  上